



MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0302.01/2023**  
 Processo Administrativo Nº 0302.01/2023-PE  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: MARCIA TABOSA LUZ BARROZO  
 Data de Publicação: 03/02/2023 18:04:26

<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>TOTAL DO PROCESSO: 4.748.787,67</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 094		<b>4.748.787,67</b>
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	<b>Total: 344.019,19</b>
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO, 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			<b>Total Item: 1.250,00</b>
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ATESTADO MÉDICO AUXILIO NATALIDADE, 100X1 TAM 18 PAPEL 75G				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			<b>Total Item: 174,00</b>
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ATESTADO MEDICO DENTISTA, 100X1 T-18 PAPEL 75G				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			<b>Total Item: 750,00</b>
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO, 50X3 PAPEL 75G TAM OFICIO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 80,00</b>			<b>Total Item: 240,00</b>
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL), 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			<b>Total Item: 625,00</b>
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO 100X1 F/V TAM OFICIO PAPEL, 75G 1X1 CORES.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			<b>Total Item: 500,00</b>
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – GRUPOS, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			<b>Total Item: 500,00</b>
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO, 100X1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G 1X1 CORES.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			<b>Total Item: 500,00</b>
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL, 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G 1X1 CORES				



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		<b>Total Item: 500,00</b>
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM CIRURGICO 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL, 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		<b>Total Item: 250,00</b>
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIARIO DE CHAGAS, TAM 18 100X1			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 27,33</b>		<b>Total Item: 136,65</b>
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS, 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 29,00</b>		<b>Total Item: 116,00</b>
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 29,00</b>		<b>Total Item: 87,00</b>
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 27,33</b>		<b>Total Item: 273,30</b>
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFICIO, 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75GC 1X1 CORES.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,67</b>		<b>Total Item: 1.283,50</b>
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR, 100X1 PAPEL 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,67</b>		<b>Total Item: 770,10</b>
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO, 100X1 PAPEL 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		<b>Total Item: 1.250,00</b>
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO, 100X1 PAPEL 75G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		<b>Total Item: 1.250,00</b>
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CONFECÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA, 1X100 1X1 CORES.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		<b>Total Item: 424,95</b>
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO, 100X1 PAPEL 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		<b>Total Item: 2.500,00</b>
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO

**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - CORES MIOLO NO PAPEL AP 90 GRAMAS EM 4X4, 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG CAPA NO PAPEL SUPREMO 250GRAMAS EM 4X4 CORES MIOLO NO PAPEL AP 90G			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 20.300,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO, 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG. CAPA NO PAPEL SUPREMO 250GRAMAS EM 4X4 CORES MIOLO NO PAPEL AP 90 GRAMAS EM 4X4 CORES .			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 20.300,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO FV, 48X22 PAPEL 40KG 4X4 CORES.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 11,83	Total Item: 8.281,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO FV, 48X22 PAPEL 40KG 4X4 CORES.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 11,83	Total Item: 8.281,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNO DE CONTROLE PAPEL 75G, TAM OFICIO 100X1 ENCADERNADO 1X1 CORES,PAPEL 75G, TAM OFICIO 100X1 ENCADERNADO 1X1 CORES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,33	Total Item: 283,30	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARDENETA ESPELHO DA CRIANÇA, MENINO /COLORIDA FV 48X22 PEPAL 40KG 4X4 CORES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,83	Total Item: 9.660,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARDENETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA, COLORIDA FV 48X22 PEPAL 40KG 4X4 CORES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,83	Total Item: 9.660,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO, 21X15 PAPEL 60KG 4X4 CORES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 1.799,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO, 21X15 PAPEL 60KG 4X4 CORES.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 1.799,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DE ADULTO COLORIDO, 21X15 PAPEL 60KG 4X4 CORES.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 1.799,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO DE HIPERTENSÃO, TAM 18 PAPEL 180G 4X4 CORES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 10.280,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO DE MARCAÇÃO, TAM 18 - PAPEL 180G 4X4 CORES.			



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 10.280,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA, PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 4X4 CORES.				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 10.280,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO, COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G 4X4 CORES				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 7.710,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CADERNETA GESTANTE, PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO 4X4 CORES				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 43.500,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CARTILHAS C/05 FOLHAS OFICIO FOLHAS DENTRO, PAPEL 75G (1COR) CAPA PAPEL COUCHÊ 150G POLICROMIA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 240,00
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL, 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO 1X1 CORES.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,33			Total Item: 226,64
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS, 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO 1X1 CORES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6, 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL 4X4 CORES HOTMELT				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 500,00
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ETIQUETAS DE AMOSTRAS DE LARVAS 210MMX297MM PAPEL OFF SET 75G 1X0 CORES. 210MMX297MM PAPEL OFF SET 75G 1X0 CORES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 100,00
Item: 41	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: EXAME DE TRIATOMENEO, PAPEL 75G TAM OFICIO 1X0 CORES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 145,00
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA CLINICA ODONTOLOGICA, 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO, 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				



**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 1.250,00
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290,00
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290,00
Item: 46	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290,00
Item: 47	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X0 CORES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290,00
Item: 48	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 2.500,00
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290,00
Item: 50	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM, 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290,00
Item: 51	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 145,00
Item: 52	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 145,00
Item: 53	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 145,00
Item: 54	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO, 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30 1X1 CORES.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 1.250,00
Item: 55	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ENTRADA DE PACIENTE PRIMEIRA VIA, 1X100 FORMATO 21X30 1X1 CORES.				



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,67</b>			Total Item: 770,10
Item: 56	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 5.000,00
Item: 57	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM, 100X1 FV - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 500,00
Item: 58	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 1.250,00
Item: 59	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA, COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4 1X0 CORES.				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 38,67</b>			Total Item: 27.069,00
Item: 60	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO, 100X1 FV PAPEL 75KG 1X1 CORES.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 1.250,00
Item: 61	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 100X1 FV - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 2.500,00
Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 750,00
Item: 63	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA PERINATAL F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 500,00
Item: 64	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE PRECRIAÇÃO MÉDICA F/V, 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 28,33</b>			Total Item: 1.416,50
Item: 65	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 28,33</b>			Total Item: 339,96
Item: 66	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO 1X1 CORES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 28,33</b>			Total Item: 283,30



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Item: 67	Unidade: BLS	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL – APAC, 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G 1X1 CORES.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 708,25
Item: 68	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A, MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 141,65
Item: 69	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PASTA DO PRONTUARIO FAMILIAR COM CORTE E COLAGEM, 33X48 4X4 CORES.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 22,50
Item: 70	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHA ANTIRRABICA HUMANA, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 113,32
Item: 71	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHA DE ANIMAIS PERÇONHENTOS, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G G, TAM OFICIO 1X1 CORES.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 84,99
Item: 72	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 113,32
Item: 73	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS, 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM A4 1X1 CORES.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 113,32
Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO, 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 84,99
Item: 75	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 84,99
Item: 76	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 84,99
Item: 77	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL, 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO 1X1 CORES..			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 28,33</b>		Total Item: 84,99
Item: 78	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO



**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 28,33**                      Total Item: 84,99

Item: 79      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 28,33**                      Total Item: 84,99

Item: 80      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: PLANILHAS NASCIDOS VIVOS, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 28,33**                      Total Item: 84,99

Item: 81      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: RECEITUARIO COMUM BLOCO 1, 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA PAPEL AUTOCOPIATIVO EM 50X2 COM DIMENSÕES 150MMX210MM 1X0 CORES

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 21,33**                      Total Item: 42.660,00

Item: 82      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL, 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO EM 1X0 CORES.

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 21,33**                      Total Item: 42.660,00

Item: 83      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: RECEITUARIO MEDICO, C/50 TAM 18 1º VIA BRANCA, 2ª JORNAL

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 21,67**                      Total Item: 2.167,00

Item: 84      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: RECEITUARIO SÉRIE B1, C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 20,00**                      Total Item: 6.000,00

Item: 85      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: RECEITUARIO SERIE B2, C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 20,00**                      Total Item: 4.000,00

Item: 86      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: REQUISICÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1 1X1 CORES.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 23,00**                      Total Item: 6.900,00

Item: 87      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: REQUISICÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 23,00**                      Total Item: 6.900,00

Item: 88      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO 1X1 CORES.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 28,33**                      Total Item: 424,95

Item: 89      Unidade: BLOCO                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL, 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 1X1 CORES.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 25,00**                      Total Item: 500,00





**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Item: 90	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO, 1X100 1X1 CORES.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,33		Total Item: 56,66
Item: 91	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 50X2 EM 1X1 CORES.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 073		<b>Total: 669.917,10</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA CURTA COM PINTURA SERIGRÁFICA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PIQUET COM 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO.				
Quantidade: 2.300		Valor Unit.: 30,67		Total Item: 70.541,00
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA LONGA COM PINTURA SERIGRÁFICA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PIQUET COM ALGODÃO, 50% POLIESTER E 50%				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 30,67		Total Item: 6.440,70
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA CURTA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO DE PV, 33% POLIESTER E 67% VISCOSE.				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 30,67		Total Item: 306.700,00
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA LONGA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO DE PV, 33% POLIESTER E 67% VISCOSE.				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 30,67		Total Item: 7.054,10
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA SERIGRÁFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS, MANGA CURTA EM TECIDO PIKER				
Quantidade: 2.170		Valor Unit.: 30,67		Total Item: 66.553,90
Item: 6	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA SERIGRÁFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS, MANGA LONGA EM TECIDO PIKER				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 30,67		Total Item: 2.453,60
Item: 7	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA SUBLIMADA COM TEMAS E CORES DIVERSAS MANGA CURTA EM TECIDO PV, 33% POLIESTER E 67% VISCOSE				
Quantidade: 2.950		Valor Unit.: 30,67		Total Item: 90.476,50
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFEÇÃO DE COLETES, COM LOGO PREFEITURA, EM MALHA ELANCA LIGHT, PINTURA ( SUBLIMAÇÃO)				
Quantidade: 1.020		Valor Unit.: 21,67		Total Item: 22.103,40
Item: 9	Unidade: UND.	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	



**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS COM PINTURA EM SERIGRAFIA, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT.

Quantidade: 580                      **Valor Unit.: 53,33**                      Total Item: 30.931,40

Item: 10      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT.

Quantidade: 1.250                      **Valor Unit.: 53,33**                      Total Item: 66.662,50

**LOTE 3**                      Quant.: 1                      Num: 053                      **Total: 303.389,00**

Item: 1      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML

Quantidade: 3.600                      **Valor Unit.: 13,67**                      Total Item: 49.212,00

Item: 2      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 500 ML

Quantidade: 1.740                      **Valor Unit.: 14,67**                      Total Item: 25.525,80

Item: 3      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE CANECAS DE PORCELANA COM ESTAMPA SUBLIMADA 350 ML

Quantidade: 2.600                      **Valor Unit.: 29,67**                      Total Item: 77.142,00

Item: 4      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE CANETA ESFEROGRÁFICA PERSONALIZADAS COM TEMAS DIVERSOS COLORIDO

Quantidade: 6.350                      **Valor Unit.: 6,60**                      Total Item: 41.910,00

Item: 5      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE CHAVEIROS PERSONALIZADOS COLORIDO

Quantidade: 2.360                      **Valor Unit.: 5,17**                      Total Item: 12.201,20

Item: 6      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO RESISTENTE (MODELO EUFORIA COM CANUDO) 500 ML COLORIDO

Quantidade: 1.900                      **Valor Unit.: 11,67**                      Total Item: 22.173,00

Item: 7      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO RESISTENTE (MODELO LONG DRINK) 350 ML COLORIDO

Quantidade: 4.050                      **Valor Unit.: 7,50**                      Total Item: 30.375,00

Item: 8      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML

Quantidade: 4.700                      **Valor Unit.: 9,00**                      Total Item: 42.300,00

Item: 9      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONFECÇÃO DE MOUSE PAD BÁSICO RETANGULAR PERSONALIZADOS

Quantidade: 425                      **Valor Unit.: 6,00**                      Total Item: 2.550,00

**LOTE 4**                      Quant.: 1                      Num: 045                      **Total: 42.547,50**

Item: 1      Unidade: UND.                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIO

**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: CONFEÇÃO DE CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAM. 8, 5X5, 5CM, 4X0 CORES, EM PVC COM CASE, CORDÃO E GARRA DE AÇO IMPRESSÃO EM DADOS VARIADO

Quantidade: 1.170      **Valor Unit.: 29,00**      Total Item: 33.930,00

Item: 2      Unidade: UND.      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIO

Descrição: CRACHA DE PAPEL - CRACHA DE PAPEL

Quantidade: 2.250      **Valor Unit.: 3,83**      Total Item: 8.617,50

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 066      **Total: 350.267,50**

Item: 1      Unidade: UND.      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICOS COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 6X6CM.

Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 14,67**      Total Item: 51.345,00

Item: 2      Unidade: UND.      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICOS COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 16,00**      Total Item: 40.000,00

Item: 3      Unidade: UND.      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: TROFÉUS EM ACRÍLICOS COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 20 X 18CM.

Quantidade: 930      **Valor Unit.: 75,00**      Total Item: 69.750,00

Item: 4      Unidade: UND.      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: TROFÉUS EM ACRÍLICOS COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.

Quantidade: 950      **Valor Unit.: 96,67**      Total Item: 91.836,50

Item: 5      Unidade: UND.      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: TROFÉUS EM ACRÍLICOS COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X 25CM.

Quantidade: 800      **Valor Unit.: 121,67**      Total Item: 97.336,00

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 094      **Total: 100.089,10**

Item: 1      Unidade: M(2)      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, COM FITA DUPLA FACE PARA USO DE FIXAÇÃO, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.

Quantidade: 760      **Valor Unit.: 31,67**      Total Item: 24.069,20

Item: 2      Unidade: M(2)      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 20 X 20 E LONAS COM IMPRESSÃO A LASER EM MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.

Quantidade: 970      **Valor Unit.: 61,67**      Total Item: 59.819,90

Item: 3      Unidade: M(2)      Marca: PROPRIO      Modelo: PROPRIO

Descrição: TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 30 X 20, COM CHAPA DE ZINCO, IDENTIFICAÇÃO EM ADESIVO IMPRESSO EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.

Quantidade: 162      **Valor Unit.: 100,00**      Total Item: 16.200,00



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

<b>LOTE 7</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 040</b>	<b>Total: 11.592,00</b>
Item: 1	Unidade: UM	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CONFECÇÃO DE SACOLA PLÁSTICA PERSONALIZADA 30X40CM EM 4X4 CORES.			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 4,83</b>		Total Item: 11.592,00
<b>LOTE 8</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 070</b>	<b>Total: 1.165.698,13</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ADESIVO IMPRESSAO FORMATO A4 4X0 CORES.			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 3,83</b>		Total Item: 10.341,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ADESIVO REDONDO, 68X68MM 4X0 CORES			
Quantidade: 3.430	<b>Valor Unit.: 3,43</b>		Total Item: 11.764,90
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ADESIVO, TAM 14X21 IMPRESSÃO 4X0 PAPEL ADESIVO			
Quantidade: 4.340	<b>Valor Unit.: 4,83</b>		Total Item: 20.962,20
Item: 4	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: APLICAÇÃO DE PELICULA AUTOMOTIVA FUMÉ			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 118,33</b>		Total Item: 23.666,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BANNER EM LONA VINIL 450G, LARGURA 0,70 M, 4 X 0 CORES, 1200 DPI, IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO A DEFINIR COM TAMANHO EQUIVALENTE DE 4,00 X 1,00 DE ALTURA INSTALAÇÃO NO LOCAL.			
Quantidade: 154	<b>Valor Unit.: 296,67</b>		Total Item: 45.687,18
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BANNER EM VINIL 160G, COM LAMINAÇÃO, IMPRESSÃO EM PLOTAGEM, ACABAMENTO COM CANO DE PVC DE 20MM, PONTEIRA, CORDÃO DE NYLON PARA SUSTENTAÇÃO COM MODELOS A DEFINIR E MEDIDAS 0,50 DE COMPRIMENTO X 0,70 DE ALTURA. INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 880	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 44.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS, 1,00X1,20M 4X0 COLORIDO			
Quantidade: 460	<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 69.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL, 1,0X1,45M 4X0 COLORIDO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 18.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTAZ CORES, TAM 33X48 60KG 4X0 CORES.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 6.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTAZ CORES, TAM A1 60X90 CM 60KG 4X0 CORES.			



**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.: 5,67</b>			Total Item: 5.953,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CARTAZ TAM A3, PAPEL 170G COUCHÊ 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.210	<b>Valor Unit.: 4,83</b>			Total Item: 5.844,30
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CARTAZ TAM A3, PAPEL COUCHÊ 150G 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 4,83</b>			Total Item: 6.762,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CRACHÁS COM MED. DOIS FUROS SUPERIORES, 10 CM X 15 CM, 4/0 CORES EM PAPEL TRÍPLEX 250GRS. COM CORDÃO DE PESCOÇO ROLIÇO CORES A DEFINIR ACABAMENTO				
Quantidade: 2.250	<b>Valor Unit.: 4,83</b>			Total Item: 10.867,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS, TAMANHO: A4, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115G, 4X4 CORES COM TRÊS DOBRAS.				
Quantidade: 13.000	<b>Valor Unit.: 2,43</b>			Total Item: 31.590,00
Item: 15	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO IMANTADO PARA CARRO 4X0 CORES				
Quantidade: 3.650	<b>Valor Unit.: 38,33</b>			Total Item: 139.904,50
Item: 16	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO PERFURADO, IMPRESSO 4X0 CORES.				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 14.000,00
Item: 17	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO E APLICADO 4X0 CORES INSTALAÇÃO COMPLETA				
Quantidade: 565	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 56.500,00
Item: 18	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVOS COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES.				
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 55.000,00
Item: 19	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 380 GR 4X0 CORES.				
Quantidade: 315	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 31.500,00
Item: 20	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR 4X0 CORES.				
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 37.000,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FAIXA DE TECIDO MORIM, 4X1M 4X0 CORES.				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 25.000,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	



**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO: 3,00 X 0,60 CM 4X0 CORES.

Quantidade: 480 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 48.000,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FOLDER EM FORMATO A4, PAPEL GOUCHÊ 230 G 4X0 CORES

Quantidade: 12.400 Valor Unit.: 4,33 Total Item: 53.692,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FOLDERS TAM 14 POLICROMIA FV, PAPEL CHOUCHE 150G 4X0 CORES.

Quantidade: 8.300 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 29.880,00

Item: 25 Unidade: M2 Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DE ADESIVO EM PLACA, PVC 2MM 4X0 CORES.

Quantidade: 380 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 38.000,00

Item: 26 Unidade: M2 Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DE LONA 380 GR 4X0 CORES.

Quantidade: 322 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 32.200,00

Item: 27 Unidade: M2 Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DE LONA 440 GR 4X0 CORES.

Quantidade: 322 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 32.200,00

Item: 28 Unidade: M2 Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DE PAPEL ADESIVO (PAREDE) 4X0 CORES INSTALAÇÃO NO LOCAL.

Quantidade: 385 Valor Unit.: 128,33 Total Item: 49.407,05

Item: 29 Unidade: M2 Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO DE LONA 380 GR 4X0 CORES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 5.000,00

Item: 30 Unidade: M2 Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO DE LONA 440 GR 4X0 CORES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 5.000,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G – FRENTE 4X0 CORES.

Quantidade: 9.500 Valor Unit.: 0,83 Total Item: 7.885,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO 4X0 CORES.

Quantidade: 12.400 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 12.400,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G – FRENTE 4X0 CORES.

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,77 Total Item: 4.425,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO 4X4 CORES



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,93</b>			Total Item: 19.300,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA 4X4 CORES.				
Quantidade: 22.250	<b>Valor Unit.: 2,27</b>			Total Item: 50.507,50
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE 4X0 CORES.				
Quantidade: 3.200	<b>Valor Unit.: 2,83</b>			Total Item: 9.056,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA 4X4 CORES.				
Quantidade: 19.500	<b>Valor Unit.: 3,27</b>			Total Item: 63.765,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PANFLETOS TAM 18 POLICOMIA SÓ FRENTE, PAPEL 150G 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.: 2,47</b>			Total Item: 3.087,50
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PLACA DE PVC ADESIVADA, 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE 4X0 CORES INSTALAÇÃO NO LOCAL				
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 32.550,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 535.419,70</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: AGENDA ANUAL CAPA NO AP 90 GRAMAS EM 1X1 CORES. ACABAMENTO WIRE-O EM 4X0 CORES CAPA DURA PAPELÃO 1,4MM EM 4X4 CORES. MIOLO COM 12 PÁGINAS EM PAPEL COUCHE 115GM EM 4X4 CORES MIOLO COM 250 PAGINAS				
Quantidade: 2.034	<b>Valor Unit.: 39,00</b>			Total Item: 79.326,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 100X1 - PAPEL 75G - TAMANHO A4 EM 1X1 CORES.				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 19.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, TAMANHO10X10, 50 FOLHAS,75KG FRENTE CAPA NO COUCHÊ 250 GRAMAS EM 4X0 CORES. MIOLO NO AP 75 GRAMAS EM 4X0 CORES.				
Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.: 17,67</b>			Total Item: 38.874,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, TAMANHO10X15, 50 FOLHAS, CAPA NO PAPEL COUCHE 250 GRAMAS EM 4X0 CORES E MIOLO EM 4X0 CORES				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 17,67</b>			Total Item: 19.437,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, TAMANHO15X21, 50 FOLHAS, CAPA NO COUCHE 250 GRAMAS EM 4X0 CORES MIOLO EM AP 75 GRAMAS EM 4X0 CORES				
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 17,67</b>			Total Item: 16.786,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	



**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL, PAPEL AP 75 GRAMAS E SUPER BOND DE CORES (CANARIO, AZUL, VERDE E ROSA) TAMANHO 32X46 CM EM 4X0 CORES. DOBRADO E VINCADO.			
Quantidade: 13.700	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 32.469,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CARTÃO DE VISITA EM PAPEL 60KG COM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE COM TAMANHO PADRÃO 85 X 55 MM PLASTIFICADO 4X0 CORES.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 4.237,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CONFECÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 60.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CONVITES TAM 18 COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 250 GRAMAS EM 4X0 CORES.			
Quantidade: 5.800	Valor Unit.: 3,83	Total Item: 22.214,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3, FRENTE 4X0 CORES AP 75 GRAMAS			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 26.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3, FRENTE E VERSO 4X4 CORES AP 75 GRAMAS.			
Quantidade: 12.100	Valor Unit.: 6,17	Total Item: 74.657,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4, FRENTE 4X0 CORES.			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 33.375,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 4X4 CORES.			
Quantidade: 13.300	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 39.900,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3, FRENTE 1X0 AP 75 GRAMAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 678,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3, FRENTE E VERSO 1X1 CORES AP 75 GRAMAS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.000,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 1X1 CORES AP 75 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 1.740,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFÍCIO A4, COR BRANCA 4X0 CORES. AP 75 GRAMAS.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 5.400,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO





**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA 1X1 CORES.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 3.480,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO, A4 1X1 CORES.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 2.000,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENVELOPE PERSONALIZADO CARTA, TAMANHO 23X11,5 PAPEL AP 120 GRAMAS EM 4X0 CORES FACA DE CORTE ESPECIAL.			
Quantidade: 2.440	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 5.441,20	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENVELOPE PERSONALIZADO A5, TIPO SACO, TAMANHO 18X25 PAPEL AP 120 GRAMAS EM 4X0 CORES FACA DE CORTE ESPECIAL.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 5.706,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENVELOPE PERSONALIZADO A5, TIPO SACO, TAMANHO 24X34 PAPEL AP 120 GRAMAS EM 4X0 CORES FACA DE CORTE ESPECIAL.			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 19.599,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO A4 EM PAPEL AP 180GRAMAS EM 4X4 CORES.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 9.100,00	
Item: 24	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TIMBRE 100X1 TAM,-OFICIO PAPEL 75G PAPEL AP 90 GRAMAS EM 4X0 CORES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 12.500,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 114.962,85</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS			
Quantidade: 2.850	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 14.250,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 14MM C/ CAPA E CONTRA CAPA			
Quantidade: 2.130	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 16.337,10	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA			
Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 9,33	Total Item: 20.059,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 33MM C/ CAPA E CONTRA CAPA			
Quantidade: 2.135	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 24.915,45	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA			



**MUNICÍPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 2.140	<b>Valor Unit.: 13,33</b>			Total Item: 28.526,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 7.200,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS				
Quantidade: 380	<b>Valor Unit.: 9,67</b>			Total Item: 3.674,60
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 56.788,20</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO, TAMANHO A4 EM PAPEL AP 75GM EM 4X4 CORES.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,47</b>			Total Item: 4.940,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO 4X0 CORES.				
Quantidade: 5.300	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 21.200,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CERTIFICADOS PERSONALIZADOS A4 EM PAPEL FOTOGRÁFICO COLORIDO 4X4 CORES.				
Quantidade: 2.460	<b>Valor Unit.: 5,17</b>			Total Item: 12.718,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO A4 EM PAPEL A4 60KG COLORIDO 4X4 CORES.				
Quantidade: 3.260	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 17.930,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 51.521,06</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL BASE MEDIDA DA IMPRESSÃO: 38x14MM, TIPO AUTOENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVAÇÃO FOTOPOLÍMETRO.				
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.: 85,00</b>			Total Item: 28.730,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL BASE MEDIDA DA IMPRESSÃO: 60x40MM, TIPO AUTOENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVAÇÃO FOTOPOLÍMETRO.				
Quantidade: 318	<b>Valor Unit.: 71,67</b>			Total Item: 22.791,06
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 207.592,94</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA, FOLHA A4 4X0 CORES AP 75 GRAMAS.				
Quantidade: 12.600	<b>Valor Unit.: 2,57</b>			Total Item: 32.382,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA DE BANENRS LONA FOSCA, 1000X300MM 4X0 CORES LONA 440				
Quantidade: 368	<b>Valor Unit.: 48,33</b>			Total Item: 17.785,44
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO 1 - 66 X 96 CM EM PAPEL 50KG 4X0 CORES.

Quantidade: 1.650 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 10.725,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO DE PASTAS COM ORELHA COM TAMANHOS 320MM X 460MM - TRIPLEX 250G. EM 4X0 CORES.

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 5,67 Total Item: 20.412,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE 4X0 CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,17 Total Item: 10.340,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG - FRENTE 4X0 CORES.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 5.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE 4X0 CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 10.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE 4X0 CORES.

Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,67 Total Item: 6.408,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE 4X0 CORES

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,67 Total Item: 5.340,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA 4X4 CORES

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 3,17 Total Item: 7.925,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO 1X1 CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,93 Total Item: 1.860,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75G - FRENTE E VERSO COLORIDA 4X4 CORES.

Quantidade: 2.300 Valor Unit.: 2,73 Total Item: 6.279,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75KG - FRENTE 4X0 CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,57 Total Item: 5.140,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75KG - FRENTE E VERSO PRETO 1X1 CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 2.000,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: IMPRESSÃO LASER EM ADESIVO COUCHÉ A4 4X0 CORES.



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 12.000,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, 60KG - FRENTE 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,17			Total Item: 5.170,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO 4X4 CORES.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,33			Total Item: 3.798,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 50G - FRENTE 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,33			Total Item: 5.330,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO 4X4 CORES.				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 3.300,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 90G - FRENTE 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,17			Total Item: 5.170,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO 4X4 CORES.				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 6,17			Total Item: 3.393,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 2,83			Total Item: 2.971,50
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50KG - FRENTE 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 3.000,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 60KG - FRENTE 4X0 CORES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 3.000,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 80G - FRENTE 4X0 CORES				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,33			Total Item: 3.330,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 80G - FRENTE E VERSO 4X4 CORES.				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,67			Total Item: 4.903,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO 4X4 CORES.				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 4.830,00



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: IMPRESSÃO OFFSET, TAMANHO A3, COUCHÉ 115G- FRENTE E VERSO 4X4 CORES.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 3.910,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FOLHA A4 1X0 CORES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 1.890,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 43.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLASTIFICAÇÃO A3			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 26.845,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PLASTIFICAÇÃO A4			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 4,83	Total Item: 16.905,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 691.033,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LONA 440 DE PALCO 7,95X3,45 COM ILHÕES 4X0 CORES COM INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1.683,33	Total Item: 286.166,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LONA 440 2,20X3,00 ILHÕES 4X0 CORES COM INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 117.300,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LONA 440 1,28Z2,40 EM 4X0 CORES COM ILHÕES E INSTALAÇÃO NO LOCA			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 790,00	Total Item: 134.300,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LONA 440 0,41X2,20 EM 4X0 CORES COM ILHÕES E INSTALAÇÃO E ESTRUTURA DE METALON			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 76.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LONA 440 0,47X2,20 EM 4X0 CORES COM ILHÕES E INSTALAÇÃO E ESTRUTURA DE METALON			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 406,67	Total Item: 77.267,30	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 46.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ACABAMENTO ESPIRAL E CAPAS TRANSPARENTE E PRETO. TAMANHO A4 EM CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250GM EM 4X0 CORES MIOLO COM 90 PÁGINAS EM AP 75GRAMAS EM 4X4 CORES.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 24.750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL ESPIRAL E CAPAS TRANSPARENTE E PRETO. TAMANHO A4 EM CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250GM EM 4X0 CORES MIOLO COM 90 PÁGINAS EM AP 75GRAMAS EM 4X4 CORES. ACABAMENTO			



**MUNICIPIO DE PACOTI  
PACOTI-CE**

Quantidade: 650                      **Valor Unit.: 33,00**                      Total Item: 21.450,00

---

**LOTE 17**                      Quant.: 1                      Num: 008                      **Total: 14.000,00**

---

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: BOLETO DE IPTU, TAMANHO A4 EM PAPEL AP 90 GRAMAS EM 4X4 CORES COLADO COM DADOS VARIÁVEIS.

---

Quantidade: 5.000                      **Valor Unit.: 2,80**                      Total Item: 14.000,00

---